
Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

Recurve, Elite
Pos. Skytte Klasse Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 17A JAGER Maja DE BRO Broby 319 324 324 342 1.309 55 13

2 1- 25A CASPERSEN Morten HE KØG Køge 292 310 319 341 1.262 44 13

3 1- 18B CHRISTIANSEN Carina DE ABL Aalborg 292 331 304 333 1.260 38 0

4 1- 24B WEISS Johan HE RAN Randers 277 328 319 334 1.258 46 0

5 1- 20A MEJLBJERG Stig HE ARC Arcus 268 315 323 343 1.249 43 12

6 1- 18C LAURSEN Louise K. DE TIK Tik 297 318 293 336 1.244 33 0

7 1- 23A DALL Niels HE BRA Brande 276 317 326 316 1.235 34 13

8 1- 21A THORKILDSEN Steffen HE ARC Arcus 263 311 308 328 1.210 38 10

9 1- 21B LAURSEN Bjarne HE SIL Silkeborg 279 285 290 328 1.182 35 11

10 1- 17C DEGN Randi DE TIK Tik 290 281 138   0 709 10 3

Recurve, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Klasse Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 23C ROSAGER Martin H1 LYN Lyngby 223 268 276 324 1.091 29 6

2 1- 19C JEREMIASSEN Henny D1 ARC Arcus 264 276 276 274 1.090 21 8

3 1- 26A LASSEN Hans H1 SØN Sønderborg 212 258 284 306 1.060 17 4

4 1- 22B ITANI Russell H1 KBL København 152 232 217 282 883 15 6

Recurve Master
Pos. Skytte Klasse Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 16A DAUGAARD Michael HO LYN Lyngby 256 269 237 293 1.055 11 0

2 1- 15B LARSEN Finn HO LAK Lavia, København 226 213 193  74 706 4 2

Recurve FITA Junior
Pos. Skytte Klasse Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 26C LAURSEN Martin K. HJ TIK Tik 285 316 310 334 1.245 35 12

2 1- 15C HOLDT-CASPERSEN Nynne DJ ABL Aalborg 287 314 310 331 1.242 38 12

3 1- 27C SÖNNICHSEN Frederik HJ TIK Tik 257 296 279 328 1.160 20 6

4 1- 26B STILOU Claes HJ TIK Tik 256 274 292 336 1.158 26 9

5 1- 14B CHRISTENSEN Stephanie DJ HIL Hillerød 230 243 226 299 998 12 5

Recurve FITA Kadet
Pos. Skytte Klasse Klub 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 08C LAURSEN Anne Marie DF SIL Silkeborg 303 313 311 339 1.266 45 13

2 1- 13C LASSEN Rune HF SØN Sønderborg 307 308 313 324 1.252 44 14

3 1- 13A ANDERSEN Laust HF KBL København 301 312 305 333 1.251 37 14

4 1- 12A GALBERG Mathias HF ABL Aalborg 271 303 309 327 1.210 31 9

5 1- 11A WULFF Nikolaj HF ABL Aalborg 292 302 265 327 1.186 33 14

6 1- 11B LAURIDSEN Casper Risager HF HIL Hillerød 272 297 293 315 1.177 24 7

7 1- 08A FRANTSEN Sussie DF TIK Tik 274 309 284 309 1.176 24 9

Compound, Elite
Pos. Skytte Klasse Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 22A DAMSBO Martin HE BRA Brande 334 346 355 360 1.395 106 57

2 1- 20B NIELSEN Erik P. HE SIL Silkeborg 331 347 352 360 1.390 103 54

3 1- 24A RASMUSSEN Henrik HE NOR Nordkysten 327 345 340 357 1.369 84 0

4 1- 20C BANG Jan HE LAO Lavia, Odense 318 335 333 350 1.336 67 33

Compound, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Klasse Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 18A DAMSBO Hanne D1 BRO Broby 328 336 326 342 1.332 61 0

2 1- 17B BANG Margaret D1 LAO Lavia, Odense 325 327 319 350 1.321 62 17

3 1- 22C RUGBÆK Ivan H1 TIK Tik 302 335 321 345 1.303 60 18

4 1- 24C EGGERT Ulrik H1 SVE Svendborg 304 321 325 343 1.293 46 0

5 1- 21C HOOPER Duncan H1 LAO Lavia, Odense 301 304 289 337 1.231 29 10
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Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

Compound Master
Pos. Skytte Klasse Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 14A LARSEN Jesper HO VOR Vordingborg 322 327 311 342 1.302 52 17

2 1- 16C HANSEN Keld HO LAO Lavia, Odense 301 293 294 305 1.193 24 0

Compound FITA Junior
Pos. Skytte Klasse Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 27B FRANTZEN Claus HJ NOR Nordkysten 316 344 345 351 1.356 78 26

2 1- 27A ANDERSEN Joakim HJ BRG Broager 320 333 339 353 1.345 71 26

3 1- 25C DARUM Andreas HJ GLA Gladsaxe 316 333 335 346 1.330 62 23

4 1- 15A SIGIL Michalina DJ VOR Vordingborg 311 323   0   0 634 18 5

Compound FITA Kadet
Pos. Skytte Klasse Klub 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 08B SÖNNICHSEN Sarah DF TIK Tik 340 348 340 346 1.374 86 39

2 1- 14C SIGIL Peter HF VOR Vordingborg 338 340 337 349 1.364 82 30

3 1- 13B HERGOTT Kristian HF PAL Palnatoke, Kolding 309 329 326 342 1.306 55 20

4 1- 12B JENSEN Mark HF RAN Randers 308 320 319 353 1.300 59 18

5 1- 12C VALGREEN Tim HF TIK Tik 242 239 242 310 1.033 9 4

Langbue Senior
Pos. Skytte Klasse Klub 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 09A ROSSAU H. C. HS HIL Hillerød  81 162 143 174 560 1 0

2 1- 09B JULIN Teis HS HIL Hillerød  86 133 106 146 471 3 0

3 1- 09C BUNDSGAARD Peter HS HIL Hillerød  33  45  32  82 192 1 0

Recurve Herre Kadet 
Pos. Skytte Klasse Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 07A EGESTAD Peter HK FRV Frederiksværk 303 324 322 338 1.287 49 13

2 1- 06A ANDERSEN Mads HK TIK Tik 286 274 284 324 1.168 24 2

3 1- 06B LARSEN Christian HK VOR Vordingborg 244 292 296 325 1.157 27 7

4 1- 06C HOLDT-CASPERSEN Kaare HK ABL Aalborg 206 239 264 300 1.009 11 5

Recurve Herre Mini
Pos. Skytte Klasse Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 02B ANDERSEN Michael HM VOR Vordingborg 258 324 275 316 1.173 26 9

2 1- 03A KRISTENSEN Mathias HM FRV Frederiksværk 242 277 243 284 1.046 17 5

3 1- 03B DØSSING Mads HM VOR Vordingborg 227 248 241 262 978 5 0

Compound Herre Kadet
Pos. Skytte Klasse Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 05C GRØNDAHL Hector HK TIK Tik 319 329 334 335 1.317 51 18

2 1- 05B EBBESEN Lasse HK RAN Randers 319 331 324 337 1.311 54 20

Compound Dame Kadet
Pos. Skytte Klasse Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 05A KÜMLER Sofie DK TIK Tik 294 333 326 334 1.287 56 20

2 1- 07C AMDI Tanja DK GLO Glostrup 220 319 316 323 1.178 43 17

3 1- 07B NIELSEN Julie DK GLO Glostrup 280 309 311 260 1.160 25 8

Compound Herre Mini
Pos. Skytte Klasse Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 03C BRAMSEN Stefan HM TIK Tik 273 313 227 288 1.101 16 3

2 1- 02C BRAMSEN Christoffer HM TIK Tik 225 223 161 260 869 7 1
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Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

Compound Herre Micro
Pos. Skytte Klasse Klub 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 01A SEHESTED Marcus HC VOR Vordingborg 342 346 329 349 1.366 81 32

2 1- 01B SØRENSEN Johannes HC GLO Glostrup 321 349 333 334 1.337 65 35

Langbue Herre  Mini
Pos. Skytte Klasse Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04C JULIN Nicky HM HIL Hillerød 124 190 135 221 670 5 2

2 1- 04A ROSSAU Ludvig HM HIL Hillerød  76 144 120 182 522 2 1

3 1- 04B BUNDSGAARD Carl Johan HM HIL Hillerød  34  96  51 161 342 2 1

Shoot Off & Mønt kast forkortelse

M.K. Mønt Kast S.O. Shoot Off
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Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

Recurve - Herre, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 23C ROSAGER Martin LYN Lyngby 223/ 1 268/ 1 276/ 2 324/ 1 1.091 29 6

2 1- 26A LASSEN Hans SØN Sønderborg 212/ 2 258/ 2 284/ 1 306/ 2 1.060 17 4

3 1- 22B ITANI Russell KBL København 152/ 3 232/ 3 217/ 3 282/ 3 883 15 6

Recurve - Herre Elite
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 25A CASPERSEN Morten KØG Køge 292/ 1 310/ 5 319/ 3 341/ 2 1.262 44 13

2 1- 24B WEISS Johan RAN Randers 277/ 3 328/ 1 319/ 4 334/ 3 1.258 46 0

3 1- 20A MEJLBJERG Stig ARC Arcus 268/ 5 315/ 3 323/ 2 343/ 1 1.249 43 12

4 1- 23A DALL Niels BRA Brande 276/ 4 317/ 2 326/ 1 316/ 6 1.235 34 13

5 1- 21A THORKILDSEN Steffen ARC Arcus 263/ 6 311/ 4 308/ 5 328/ 5 1.210 38 10

6 1- 21B LAURSEN Bjarne SIL Silkeborg 279/ 2 285/ 6 290/ 6 328/ 4 1.182 35 11

Recurve - Dame, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 19C JEREMIASSEN Henny ARC Arcus 264/ 1 276/ 1 276/ 1 274/ 1 1.090 21 8

Recurve - Dame Elite
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 17A JAGER Maja BRO Broby 319/ 1 324/ 2 324/ 1 342/ 1 1.309 55 13

2 1- 18B CHRISTIANSEN Carina ABL Aalborg 292/ 3 331/ 1 304/ 2 333/ 3 1.260 38 0

3 1- 18C LAURSEN Louise K. TIK Tik 297/ 2 318/ 3 293/ 3 336/ 2 1.244 33 0

4 1- 17C DEGN Randi TIK Tik 290/ 4 281/ 4 138/ 4   0/ 4 709 10 3

Recurve - Herre Masters
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 16A DAUGAARD Michael LYN Lyngby 256/ 1 269/ 1 237/ 1 293/ 1 1.055 11 0

2 1- 15B LARSEN Finn LAK Lavia, København 226/ 2 213/ 2 193/ 2  74/ 2 706 4 2

Recurve - Herre FITA Junior
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 26C LAURSEN Martin K. TIK Tik 285/ 1 316/ 1 310/ 1 334/ 2 1.245 35 12

2 1- 27C SÖNNICHSEN Frederik TIK Tik 257/ 2 296/ 2 279/ 3 328/ 3 1.160 20 6

3 1- 26B STILOU Claes TIK Tik 256/ 3 274/ 3 292/ 2 336/ 1 1.158 26 9

Recurve - Dame FITA Junior
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 15C HOLDT-CASPERSEN Nynne ABL Aalborg 287/ 1 314/ 1 310/ 1 331/ 1 1.242 38 12

2 1- 14B CHRISTENSEN Stephanie HIL Hillerød 230/ 2 243/ 2 226/ 2 299/ 2 998 12 5

Recurve - Herre FITA Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 13C LASSEN Rune SØN Sønderborg 307/ 1 308/ 2 313/ 1 324/ 4 1.252 44 14

2 1- 13A ANDERSEN Laust KBL København 301/ 2 312/ 1 305/ 3 333/ 1 1.251 37 14

3 1- 12A GALBERG Mathias ABL Aalborg 271/ 5 303/ 3 309/ 2 327/ 3 1.210 31 9

4 1- 11A WULFF Nikolaj ABL Aalborg 292/ 3 302/ 4 265/ 5 327/ 2 1.186 33 14

5 1- 11B LAURIDSEN Casper Risager HIL Hillerød 272/ 4 297/ 5 293/ 4 315/ 5 1.177 24 7

Recurve - Dame FITA Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 08C LAURSEN Anne Marie SIL Silkeborg 303/ 1 313/ 1 311/ 1 339/ 1 1.266 45 13

2 1- 08A FRANTSEN Sussie TIK Tik 274/ 2 309/ 2 284/ 2 309/ 2 1.176 24 9
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Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

Recurve - Herre Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 07A EGESTAD Peter FRV Frederiksværk 303/ 1 324/ 1 322/ 1 338/ 1 1.287 49 13

2 1- 06A ANDERSEN Mads TIK Tik 286/ 2 274/ 3 284/ 3 324/ 3 1.168 24 2

3 1- 06B LARSEN Christian VOR Vordingborg 244/ 3 292/ 2 296/ 2 325/ 2 1.157 27 7

4 1- 06C HOLDT-CASPERSEN Kaare ABL Aalborg 206/ 4 239/ 4 264/ 4 300/ 4 1.009 11 5

Recurve - Herre Mini
Pos. Skytte Kat. Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 02B ANDERSEN Michael VOR Vordingborg 258/ 1 324/ 1 275/ 1 316/ 1 1.173 26 9

2 1- 03A KRISTENSEN Mathias FRV Frederiksværk 242/ 2 277/ 2 243/ 2 284/ 2 1.046 17 5

3 1- 03B DØSSING Mads VOR Vordingborg 227/ 3 248/ 3 241/ 3 262/ 3 978 5 0

Compound - Herre, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 22C RUGBÆK Ivan TIK Tik 302/ 2 335/ 1 321/ 2 345/ 1 1.303 60 18

2 1- 24C EGGERT Ulrik SVE Svendborg 304/ 1 321/ 2 325/ 1 343/ 2 1.293 46 0

3 1- 21C HOOPER Duncan LAO Lavia, Odense 301/ 3 304/ 3 289/ 3 337/ 3 1.231 29 10

Compound - Herre Elite
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 22A DAMSBO Martin BRA Brande 334/ 1 346/ 2 355/ 1 360/ 2 1.395 106 57

2 1- 20B NIELSEN Erik P. SIL Silkeborg 331/ 2 347/ 1 352/ 2 360/ 1 1.390 103 54

3 1- 24A RASMUSSEN Henrik NOR Nordkysten 327/ 3 345/ 3 340/ 3 357/ 3 1.369 84 0

4 1- 20C BANG Jan LAO Lavia, Odense 318/ 4 335/ 4 333/ 4 350/ 4 1.336 67 33

Compound - Dame, Kl. 1 + 2
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 18A DAMSBO Hanne BRO Broby 328/ 1 336/ 1 326/ 1 342/ 2 1.332 61 0

2 1- 17B BANG Margaret LAO Lavia, Odense 325/ 2 327/ 2 319/ 2 350/ 1 1.321 62 17

Compound - Herre Masters
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 14A LARSEN Jesper VOR Vordingborg 322/ 1 327/ 1 311/ 1 342/ 1 1.302 52 17

2 1- 16C HANSEN Keld LAO Lavia, Odense 301/ 2 293/ 2 294/ 2 305/ 2 1.193 24 0

Compound - Herre FITA Junior
Pos. Skytte Kat. Klub 90 70 50 30 Total 10 X

1 1- 27B FRANTZEN Claus NOR Nordkysten 316/ 3 344/ 1 345/ 1 351/ 2 1.356 78 26

2 1- 27A ANDERSEN Joakim BRG Broager 320/ 1 333/ 3 339/ 2 353/ 1 1.345 71 26

3 1- 25C DARUM Andreas GLA Gladsaxe 316/ 2 333/ 2 335/ 3 346/ 3 1.330 62 23

Compound - Dame FITA Junior
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 15A SIGIL Michalina VOR Vordingborg 311/ 1 323/ 1   0/ 1   0/ 1 634 18 5

Compound - Herre FITA Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 70 60 50 30 Total 10 X

1 1- 14C SIGIL Peter VOR Vordingborg 338/ 1 340/ 1 337/ 1 349/ 2 1.364 82 30

2 1- 13B HERGOTT Kristian PAL Palnatoke, Kolding 309/ 2 329/ 2 326/ 2 342/ 3 1.306 55 20

3 1- 12B JENSEN Mark RAN Randers 308/ 3 320/ 3 319/ 3 353/ 1 1.300 59 18

4 1- 12C VALGREEN Tim TIK Tik 242/ 4 239/ 4 242/ 4 310/ 4 1.033 9 4

Compound - Dame FITA Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 60 50 40 30 Total 10 X
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Maj stævnet 2010
TIK bueskydning (TIK10Maj)
Mølleholmen, Taastrup, 16-05-2010
Dommer: Klaus Lykkebæk , Michael Sigil, Steen Jørgensen
Stævneleder: Karsten Weikop, Roy S. Hansen  

1 1- 08B SÖNNICHSEN Sarah TIK Tik 340/ 1 348/ 1 340/ 1 346/ 1 1.374 86 39

Compound - Herre Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 05C GRØNDAHL Hector TIK Tik 319/ 2 329/ 2 334/ 1 335/ 2 1.317 51 18

2 1- 05B EBBESEN Lasse RAN Randers 319/ 1 331/ 1 324/ 2 337/ 1 1.311 54 20

Compound - Dame Kadet
Pos. Skytte Kat. Klub 50 40 30 20 Total 10 X

1 1- 05A KÜMLER Sofie TIK Tik 294/ 1 333/ 1 326/ 1 334/ 1 1.287 56 20

2 1- 07C AMDI Tanja GLO Glostrup 220/ 3 319/ 2 316/ 2 323/ 2 1.178 43 17

3 1- 07B NIELSEN Julie GLO Glostrup 280/ 2 309/ 3 311/ 3 260/ 3 1.160 25 8

Compound - Herre Mini
Pos. Skytte Kat. Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 03C BRAMSEN Stefan TIK Tik 273/ 1 313/ 1 227/ 1 288/ 1 1.101 16 3

2 1- 02C BRAMSEN Christoffer TIK Tik 225/ 2 223/ 2 161/ 2 260/ 2 869 7 1

Compound - Herre Micro
Pos. Skytte Kat. Klub 20 15 15 10 Total 10 X

1 1- 01A SEHESTED Marcus VOR Vordingborg 342/ 1 346/ 2 329/ 2 349/ 1 1.366 81 32

2 1- 01B SØRENSEN Johannes GLO Glostrup 321/ 2 349/ 1 333/ 1 334/ 2 1.337 65 35

Langbue - Herre Senior
Pos. Skytte Kat. Klub 60 50 40 30 Total 10 X

1 1- 09A ROSSAU H. C. HIL Hillerød  81/ 2 162/ 1 143/ 1 174/ 1 560 1 0

2 1- 09B JULIN Teis HIL Hillerød  86/ 1 133/ 2 106/ 2 146/ 2 471 3 0

3 1- 09C BUNDSGAARD Peter HIL Hillerød  33/ 3  45/ 3  32/ 3  82/ 3 192 1 0

Langbue - Herre Mini
Pos. Skytte Kat. Klub 40 30 30 20 Total 10 X

1 1- 04C JULIN Nicky HIL Hillerød 124/ 1 190/ 1 135/ 1 221/ 1 670 5 2

2 1- 04A ROSSAU Ludvig HIL Hillerød  76/ 2 144/ 2 120/ 2 182/ 2 522 2 1

3 1- 04B BUNDSGAARD Carl Johan HIL Hillerød  34/ 3  96/ 3  51/ 3 161/ 3 342 2 1
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